
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

13/07/2023 28/06/2023 28/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa construtora, com fornecimento de mão de obra e materiais, para execução de obra de construção de drenagem
superficial com pavimentação em paralelepípedos na comunidade de Guardado Zona Rural deste município, conforme projeto elaborado
pelo departamento de engenharia.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DOUTOR SEVERIANO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/07/2023 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

28/06/2023 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

28/06/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

28/06/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

CONSTRUSERVS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 13.726.118/0001-43 Vencedor 760.951,01

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

MEMORIAL DESCRITIVO PDF

PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE QUANTIDADES PLQ PDF

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PDF

PUB AVISO DE LICITAÇÃO NO DOU PDF

PUB AVISO DE LICITAÇÃO PDF

Image not found or type unknown

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano
Rua Padre Tertulino Fernandes, Doutor Severiano - RN, 59910-000, 120 - Centro - CEP: 59910-000 - Doutor Severiano\RN

CNPJ: 08.355.489/0001-26 - Tel: (84) 3356-0002 - Site:

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://doutorseveriano.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=18

Emitido: 21/07/2025 05:15:42

Image not found or type unknown


